
送 付 日    ２０２４年５月１８日  

関係者 様 

 

関西学生ソフトテニス連盟 

会長 堺 陽司  

理事長 村上 悠輝 

 

拝 啓 

 

初夏の候、貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、２０２４年度関西学生ソフトテニスダブルス選手権大会を下記の通り

開催することになりました。ご多忙のことと存じますが、ご来駕賜りますよう

ご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．大会名：２０２４年度関西学生ソフトテニスダブルス選手権大会 

 

２.日時 ２０２４年５月２５日（土）、２６日（日）  

 

３．会場：２５日（土）男子：関西学院大学 

              同志社大学 

              桃山学院大学 

           女子：関西大学 

              関西外国語大学 

     ２６日（日）男子：同志社大学  

女子：関西外国語大学 

 

大会後に結果を記載したメールを送信します。 

 

何かご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。  

以上 

 

関西学生ソフトテニス連盟 報道委員長 法利岳流 

ＴＥＬ：０９０－２８３１－３１２９ 

 


